6. LODIGIANI, José Omar 

7. LOMBARDO, Juan José 

8. MARINO, Raúl Alberto 

9. MOSQUEDA, Juan Eduardo 

10. ORTIZ, Juan Alberto Ignacio 

11. PERTUSIO, Roberto 

12. RACEDO, Narciso Ángel 

13. ROBELO, Daniel Eduardo 

14. SILVA, Ariel Macedonio 

118 (CIENTO 

DIECIOCHO) 
29/08/2013 

CAUSA N° 13.793 

CNU 

―AV. DE DELITO DE ACCIÓN PÚBLICA 

1. ARENAZA, Marcelo 

2. ASARO, Juan Carlos 

3. ASARO, Juan Pedro 

4. CORONEL, Luis Roberto 

5. DEMARCHI, Gustavo Modesto 

6. DURQUET, Mario Ernesto 

7. GRANEL, José Luis

[...]

"SUÁREZ MASON, CARLOS GUILLERMO 

Y OTROS S/ PRIV. ILEG. DE LA 

LIBERTAD" - VESUBIO II 

JUZ. FED. 3 SEC 6 

1. CACIVIO, Gustavo Adolfo 

2. CENDÓN, Néstor Norberto 

3. CRESPI, Jorge Raúl 

4. MINICUCCI, Federico Antonio 

5. SVENCIONIS, Faustino José 

204 (DOSCIENTAS CUATRO) 23/05/2012 

FISC FED 6 

TOF 4 

10630/09 

"ALMIRÓN, MIGUEL ÁNGEL - SUÁREZ 

MASON, CARLOS GUILLERMO Y OTROS 

S/ PRIV. ILEG. DE LA LIBERTAD" - 

JUNÍN 

JUZ. FED. 3 SEC 6 

FISC FED 6 

TOF 6 

1. ALMIRÓN, Miguel Ángel 

2. BRACKEN, Abel Oscar

[...]

MARTELLO, Roque Ángel  

9. PERNÍAS, Antonio 

10. RADICE, Jorge Carlos 

11. RIOJA, Francisco Lucio 

12. ROLÓN, Juan Carlos 

13. SANTAMARÍA, Pedro Antonio 

14. SAVIO, Néstor Omar 

15. SCHELLER, Raúl Enrique 

16. WEBER, Ernesto Frimón 

187 (CIENTO OCHENTA Y SIETE) 

26/08/2008 

CAUSA N° 1286  

―ASTIZ, ALFREDO IGNACIO Y OTROS S/ 

DELITO DE ACCIÓN PÚBLICA‖  

(CHACRAS DE CORIA) 

CAUSA n° 7694/99 DEL 

JDO. FED. 12 – SEC. 23 

TOF 5 

1. ACOSTA, Jorge Eduardo 

2. GARCÍA VELASCO, Pablo Eduardo

[...]

20. LANZÓN, Oscar Rubén 

21. MAGNACCO, Jorge Luis 

22. MARTÍNEZ PIZARRO, Rogelio José 

23. PÉREZ FROIO, Roberto (FALLECIDO) 

24. VILARDO, Eugenio Bautista 

25. TORTI, Julio Antonio 

26. VAÑEK, Antonio 

27. SUÁREZ MASON, Carlos Guillermo (h.) 

351 (TRESCIENTOS CINCUENTA 
Y UNO) 

2/11/2009 

CAUSA N° 1289 

"BASTERRA, VÍCTOR MELCHOR S/SU 

DENUNCIA"  

CAUSA N° 18407/02  

DEL JDO. FED. N° 12 

TOF 5 

1. AZIC, Juan Antonio 

2. DONDA, Adolfo Miguel 
1 (UNA) 10/03/2009 

CAUSA N° 1492 

―RADICE JORGE CARLOS y otros.

[...]

32. FRAGUIO, Carlos Jaime 

33. SCHELLER, Raúl Enrique 

34. LANZÓN, Oscar Rubén 

35. GONZÁLEZ, Alberto Eduardo 

36. SAVIO, Néstor Omar 

37. ROLÓN, Juan Carlos 

38. CAPDEVILA, Carlos Octavio 

39. DONDA, Adolfo Miguel 

40. FOTEA, Juan Carlos 

786 ( SETECIENTOS OCHENTA Y 

SEIS) 
20/04/2011 

41. AZIC, Juan Antonio 

42. GONZÁLEZ, Jorge Raúl 

43. MAGNACCO, Jorge Luis 

44. SISUL HESS, Emir  

45. DÍAZ SMITH, Jorge Manuel 

46. GALIAN, Carlos 

47. GIRLING, Eduardo Morris 

48. SIFFREDI, Hugo Héctor 

49. OTERO, Edgardo Aroldo